DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000083 Estado da Bahia - sexta-feira, 16 de dezembro de 2022 Ano 4

Decreto

                   TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO.

DECRETO LEGISLATIVO Nº 01/2022

APROVA A PRESTAÇÃO DE CONTAS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE, ESTADO DA BAHIA,

PROCESSO TCM Nº 09896e21, RELATIVAS AO EXERCÍCIO

FINANCEIRO DE 2020, DE RESPONSABILIDADE DO EX-

GESTOR, JESULINO DE SOUZA PORTO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

SILVANI OLIVEIRA SANTANA TEIXEIRA, Presidente da Câmara Municipal
de Maiquinique, faz saber aos habitantes do Município que os vereadores
aprovaram e eu promulgo o seguinte:

                      DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º. É aprovada a prestação de contas da prefeitura municipal de

Maiquinique, estado da Bahia, processo nº 09896e21, relativas ao exercício

financeiro de 2020, de responsabilidade do ex-gestor Sr. Jesulino de Souza

Porto

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art.3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Salas das sessões da Câmara Municipal, em 15 de dezembro de 2022.

SILVANI OLIVEIRA SANTANA TEIXEIRA

         Presidente

Rua Rui Barbosa-34, Centro, CEP: 45770000 fones fax: 77 32752147-CNPJ 16.426.215/0001-09

E-Mail: www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 004
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F075C8C862C1A2CDC70859913A6FE889

		2022-12-16T15:21:16-0300